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ZAPIS O VYSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE
Ve volbach do zastupitelstva obce (méstysu, mésta, méstské Casti, méstského obvodu)
Castolovice. .. ... .o ie s _ okres .Rychnov nad Knéznou
konanych ve dnech (dne) .?:19:.7.9:19:?917?... byly podle vysledkd pFevzatych
od okrskovych volebnich komisi zjistény vysledky voleb v obci.

Pocet volebnich okrskul 1
Pocet okrskovych volebnich komisi, které predaly vysledek hlasovani 1
Seznam &isel volebnich okrskd, jejichz vysledky nebyly pFedany

Pocet volebnich obvodi 1
Celkovy pocet osob zapsanych ve vypisech ze seznamu voli &l a jejich dodatkd 1321
Celkovy pocet volicld, kterym byly vydany U¥edni obalky 788
Celkovy pocéet odevzdanych G¥ednich obalek 787

A) Jména a prijmeni zvolenych ¢&lenl zastupitelstva:
Poradi Jméno a pfFijmenti Vék Poradi na HL Pocéet hlasl
zvolent
Volebni strana ¢. 2 - Komunisticka strana Cech a Moravy
1. Sarka Fajglova 43 1. 85

Volebni strana ¢. 3 - TOP 09
1. Milos Tichy 60 1. 142
2. Stépan Tomasik 48 2. 95

Volebni strana ¢. 4 - ANO 2011

1. Zdenék Praus 41 1. 288
2. Milos Malek 41 2. 233
3. Adam Mitana 39 3. 187
4 Tomas Hovorka 31 4. 184
5 Martina Tejklova 44 5. 203
Volebni strana €. 5 - Pro obec Castolovice-PROC
1. Alena Bacikova 50 1. 132
Volebni strana ¢. 8 - Sdruzeni nestranikd Castolovice
1. Petra Benkova 33 1. 163
Volebni strana ¢. 9 - Prosperita pro méstys
1. Jarmila Novohradska 62 1. 192
2. I1lona Kovarova 60 3. 139
3. Roman Faltys 57 6. 132
Volebni strana &. 10 - SDRUZENT NEZAVISLYCH KANDIDATU CASTOLOVICE
1. Pavlina Chlebna 49 3. 143
2. Alena Zvérinova 61 1. 142
B) Jména a pFijmeni nahradnikl:
Poradi Jméno a prijmeni VEk PorFadi na HL Pocet hlasi
nahrad.
Volebni strana &. 2 - Komunisticka strana Cech a Moravy
1. Stanislav Michera 76 2. 66
2. Frantisek Vanzura 70 3. 61
3. Jan Mucha 60 4. 59
4 Eliska Slezakova 42 5. 54
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ZAPIS 0 VYSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE

Milan Machacek 64
Marta Rambouskova 38
Miroslav Petr 73
Miloslav Srsen 61
Antonin Kapucian 42
Jiri Pele 61
Vaclav Urner 71
Josef Karlec 66
Vaclav Kubat 72
Marie Hovorkova 70
strana ¢. 3 - TOP 09

JiFi Kotouc 53
Martin Bélka 35
Michaela Ehlova 35
Jana Bélkova 43
Marek Stépanek 24
Milan 1zak 39
Barbara Hojna 45
Pavel Jehlicka 54
Svatava Ticha 54
Martina Bélkova 54
Romana Wajglova 58
Martin Ledvina 34
Zdenék Marek 75
strana ¢. 4 - ANO 2011

JirT Kubalik 33
Pavla Vobornikova 30
Michal Maly 35
Marek Fabian 33
David Konvalinka 40
Antonin 1zak 44
TomasS Podolsky 38
Pavel Kubec 29
Antonin Sladek 23
Eva Jehlickova 48
strana &. 5 - Pro obec Castolovice-PROC
Jaroslava Bohacové 49
Jan Bélka 42
AleS Polacek 44
Eva Peroutkova 43
Lenka Kalecka 42
Roman Sagner 46
Zdenék Kalecky 45
Pavlina Skalicka 44
Michaela Andrysova 40
Véra Kovarickova 68
Monika Koucka 50
Jaroslava Bélkova 43
Jaroslav Jarkovsky 74
Lucie Bacikova 27
strana &. 8 - Sdruzeni nestranik® Castolovice
Véra Benkova 56
JiFi Vaclavak 68

©O© © N o

10.
11 .
12.
13.
14 .
15.

w

© 0 N o

10.
11.
12.
13.
14 .
15 .

© o N o

10.
11.
12
13.
14 .
15.

© 00 N o o B~ w N

e ol =
o~ wNEFO

576182

V/8

54
53
49
61
58
52
48
51
47
43

86
76
58
57
56
58
72
53
55
74
49
49
53

177
187
173
191
168
159
195
145
147
146

112
77
65
52
40
47
42
44
45
38
33
49
41
59

115
101
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ZAPIS O VYSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE

3. Martina Reha&kova 28 5. 84
4. TomasS VaSata 36 2. 78
5. Otto Sabart 51 6. 62
6. Karel Machacek 69 7. 53
7. Petra HrubesSova 46 3. 67
8. Sarka Faltysova 47 9. 53
9. Anetta Novotna 42 10. 44
10. Jaroslava Hovorkova 66 11 . 45
11. Romana Chourova 56 12 45
12 . Markéta Faltysova 27 13. 39
13. Magdalena Cesticka 33 14 . 38
14 . Stanislav Dobias 46 15 . 35
Volebni strana ¢. 9 - Prosperita pro méstys
1. René Novak 53 2. 129
2. Helena Rohlenova 67 5. 129
3. Veronika BartosSova 37 4. 127
4. Marie Sekyrova 62 7. 103
5. Antonin Severin 65 8. 105
6. Martina Batrlova 45 9. 90
7. Sarka Hudouskova 45 10 . 92
8. Gabriela Luxova 41 11. 97
9. Jozef Benko 62 12 . 104
10. Vliadimir Vomacka 74 13. 83
11. Alena Mitanova 51 14 . 84
12. David Hruska 41 15 . 78
Volebni strana &. 10 -SDRUZENT NEZAVISLYCH KANDIDATU CASTOLOVICE
1. Jaromir Novak 62 2. 141
2. JiFi Maly 64 4. 121
3. Pavlina Kotoucova 51 7. 113
4. Andrea Karaskové 46 5. 94
5. MiloS Zeman 43 6. 109
6. Eva Papayova 46 8. 82
7. Jaroslav Kovaricek 60 9. 108
9. Dana Suplerova 64 10 . 88
9. Marie Kubalikova 66 11. 87
10. Jolana Vanicka 54 12 . 78
11. Jana Podolska 34 13. 93
12 . Zdenék Dostal 69 14 . 68
13 . Jitka Kodytkova 50 15. 77

C) Celkovy pocet platnych hlast pro jednotlivé volebni strany a pro jednotlivé
kandidaty, hranice podtu hlasl pro zménu pofradi kandidata pro pFidéleni mandatu:

Volebni strana &. 1 - KrFestanska a demokraticka unie - Ceskoslovenska strana lidova
Poget hlasl pro stranu: 483, hranice: 35,2
Kandidati Por. Jméno a prijmenit Pocet hlasu
Cislo

1. Jiri Janak 55

2. Marie Lounkova 45

3. Josef Kudlacek 64

4. FrantiSek Cepelka 55

5. Roman Martinec 26

6. Radka Janakova 22

7. Jaroslav Lounek 36

8. EliSka Bednarova 21
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9. Petr Kudlacek
10 . Lukas Janak
11. Lukas Kudlacek
12, Eva Vitova
13. Matéj BasSe
14 . Ladislav Jarkovsky
15. Miroslav Frydrych
Volebni strana ¢. 2
Pocet hlasl pro stranu: 841, hranice:
Kandidati Por. Jméno a prijment
cislo
1. Sarka Fajglova
2. Stanislav Michera
3. Frantisek Vanzura
4, Jan Mucha
5. Eliska Slezakova
6. Milan Machacek
7. Marta Rambouskova
8. Miroslav Petr
9. Miloslav SrSen
10. Antonin Kapucian
11. Jiri Pele
12, Vaclav Urner
13. Josef Karlec
14 . Vaclav Kubat
15 . Marie Hovorkova
Volebni strana ¢. 3 - TOP 09
Pocet hlasl pro stranu: 1033, hranice:
Kandidati Por. Jméno a prijmeni
cislo
1. MiloS Tichy
2. Stépan Tomasik
3. Martin Bélka
4. Jiri KotoucC
5. Michaela Ehlova
6. Jana Bélkova
7. Marek Stépanek
8. Milan 1zak
9. Barbara Hojna
10. Pavel JehlicCka
11. Svatava Ticha
12. Martina Bélkova
13. Romana Wajglova
14 . Martin Ledvina
15. Zdenék Marek
Volebni strana ¢. 4 - ANO 2011
Pocet hlasl pro stranu: 2783, hranice:
Kandidati Por. Jméno a prijmeni
cislo
1. Zdenék Praus
2. Milos Malek
3. Adam Mitana
4. TomasS Hovorka

ZAP1S 0 VYSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE

- Komunisticka strana Cech a Moravy

61,6

74,8

203,5

35
26
28
18
18
18
16

Pocet hlast

85
66
61
59
54
54
53
49
61
58
52
48
51
47
43

Pocet hlasi

142
95
76
86
58
57
56
58
72
53
55
74
49
49
53

Pocet hlasl

288
233
187
184
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ZAPIS O VYSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE

5. Martina Tejklova
6. Jiri Kubalik

7. Pavla Vobornikova
8. Michal Maly

9. Marek Fabian

10. David Konvalinka
11. Antonin lzak

12 . TomasS Podolsky
13. Pavel Kubec

14 . Antonin Sladek
15. Eva Jehlickova

Volebni strana ¢. 5 -
Pocet hlasl pro stranu:

Pro obec Castolovice-PROC
881, hranice: 63,8

Kandidati Por. Jméno a prijment
cislo
1. Alena Bacikova
2. Jaroslava Bohacoveé
3. Jan Bélka
4. AleS Polacek
5. Eva Peroutkova
6. Lenka Kalecka
7. Roman Sagner
8. Zdenék Kalecky
9. Pavlina Skalicka
10. Michaela Andrysova
11. Véra Kovarickové
12. Monika Koucka
13. Jaroslava Bélkova
14 . Jaroslav Jarkovsky
15. Lucie BacCikova
Volebni strana &. 6 - VOLBA PRQ CASTOLQVICE—SDRUZENT
POLITICKEHO HNUTI
Podet hlasl pro stranu: 474, hranice: 34,1
Kandidati PofF. Jméno a prijmeni
cislo
1. Rudolf¥ Prchlik
2. Dana Potockova
3. Kamil Podolsky
4. Martin TomeS
5. Jitka Moravcova
6. Petra Hostinska
7. Robert Stacka
8. Rudol¥ Prchlik
9. Ludék Junek
10. JiFi Holsan
11. Jaroslava Stuckova
12. Vaclav Svicenec
13. Antonin Podzimek
14 . MiloS JanecCek
15. Frantisek Kuncar
Volebni strana &. 7 - OtevFené ke vsem
PoCet hlasl pro stranu: 557, hranice: 40,7

Kandidati Por .

Jméno a prijment

203
177
187
173
191
168
159
195
145
147
146

Pocet hlasul

132
112
77
65
52
40
47
42
44
45
38
38
49
41
59

NEZAVISLYCH KANDIDATU

STAROSTOVE A NEZAVISLIT

Pocet hlast

64
31
37
25
23
32
24
35
24
21
22
20
45
31
40

Pocet hlast

576182 - str. C&.
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Volebni strana
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Andrea Micherova
Helena Kudlackova
Zdenka Cesticka
Marek Hudousek
Jindrich Novohradsky
Libor Bartos

Lukas Faltys
Martin Svaton
Denisa Minarova
Jakub Kovar
Michaela HrubesSova
Romana Smidova
Pavel Peroutka
Vaclav Hrubes
Zdenék Mitana

- Sdruzeni nestranikd

Pocet hlas( pro stranu: 1022, hranice:
Kandidati Por.
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Jméno a prijmeni

Petra Benkova
TomasS VaSata

Jifri Vaclavik

Véra Benkova
Martina Reha&kova
otto Sabart

Karel Machacek
Petra HrubesSova
Sarka Faltysova
Anetta Novotna
Jaroslava Hovorkova
Romana Chourova
Markéta Faltysova
Magdalena Cesticka
Stanislav Dobias

ZAPIS 0 VYSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE

Castolovice
74,8

- Prosperita pro méstys
Poéet hlasi pro stranu: 1684, hranice:
Kandidati PoF

Jméno a prijmeni

Jarmila Novohradska
René Novak

Ilona Kovarova
Veronika BartoSova
Helena Rohlenova
Roman Faltys

Marie Sekyrova
Antonin Severin
Martina Batrlova
Sarka Hudouskova
Gabriela Luxova
Jozef Benko
Vladimir Vomacka
Alena Mitanova
David Hruska

123,2

73
51
88
25
37
51
38
47
21
24
23
20
18
19
22

V/8

Pocet hlash

163
78
101
115
84
62
53
67
53
44
45
45
39
38
35

Pocet hlasl

192
129
139
127
129
132
103
105
90
92
97
104
83
84
78
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ZAPIS O VYSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

NEZAVISLYCH KANDIDATU CASTOLOVICE

112,2

V/8

Pocet hlast

142
141
143
121
94
109
113
82
108
88
87
78
93
68
717

01:28_hod., .07.10.2018, .

mésic a rok vyhotoveni zapisu

Volebni strana &. 10 -SDRUZENT
Pocet hlas( pro stranu: 1544, hranice:
Kandidati Por. Jméno a prijmeni
cislo
1. Alena Zvérinova
2. Jaromir Novak
3. Pavlina Chlebna
4, Jiri Maly
5. Andrea Karaskové
6. MiloS Zeman
7. Pavlina KotoucCova
8. Eva Papayova
9. Jaroslav Kovaricek
10. Dana Suplerova
11. Marie Kubalikova
12. Jolana Vanicka
13. Jana Podolska
14 . Zdenék Dostal
15. Jitka Kodytkova
Hodina, den,
Jména, prijmeni a podpisy: 1)

zaméstnanec obce,

jejiz uarad pIni funkci

zaméstnanec Ceského statistického UGFadu:

D

Pokud je zapis vyhotoven jako predbézné vysledky (8 43 odst. 3 zakona

Sb_,

o volbach do zastupitelstev obci a o zméné nékterych zakond),

vystup podepsan vySe uvedenymi

osobami ,

¢. 49172001

neni tiskovy

ale uréenym vy3kolenym zamé&stnancem CSU:

576182
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K ZAPISU 0 VYSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE1) List ¢.
Qbec (méstys, mésto, méstska cast, méstsky obvod)
CastoloViICe. . ... e e e e e e e okres . Rychnov, nai* Knéznou,
Volebni obvod ¢. 1 Volby ve dnech (dne): . -A9:. .7 . eAQ'.2018 .

1. Zjisténi poctu hlasl pro volebni strany ve vztahu k hranici pro postup do dalstho
zjidtovani vysledk( voleb a seznam volebnich stran, které ji vyhovély (§ 45 odst.

1 z&kona)
Celkem platnych hlasi: 11302 Pocet volenych ¢&lenl zastupitelstva: 15
Prepoc. zaklad
Volebni strana PoCet Pocet pro porovnani Pomér hlasut
hlas kana k hranici k zakladu v 1
& 1 - K¥est.demokr.unie-Cs.str.lid. 483 15 11302,00 4,27
& 2 - Komunistickad str.Cech a Moravy 841 15 11302,00 7,44
¢ 3 - TOP 09 1033 15 11302,00 9, 13
c 4 - ANO 2011 2783 15 11302,00 24, 62
& 5 - Pro obec Castolovice-PROC 881 15 11302,00 7,79
& 6 - VOLBA PRO CAST.-SNK A PH STAN 474 15 11302,00 4,19
C. 7 - Otevrené ke vsem 557 15 11302,00 4, 92
&. 8 - Sdruz, nestranikd Castolovice 1022 15 11302,00 9,704
€. 9 - Prosperita pro méstys 1684 15 11302,00 14,90
& 10 - SNK CASTOLOVICE 1544 15 11302,00 13, 66

Pro rozhodnuti o postupu bylo pouzito 5% hranice.

Seznam volebnich stran, které postoupily do dal3iho zjistovani vysledk( voleb:
Komunisticka str.Cech a Moravy
TOP 09
ANO 2011
Pro obec Castolovice-PROC
Sdruz, nestranikd Castolovice
Prosperita pro méstys
SNK CASTOLOVICE

2. Poradi vypocétenych podilll, pocet mandatl pro jednotlivé volebni strany:

Poradi Hodnota podilu Cislo a zkraceny nazev volebni strany
1. 2783,00 4 - ANO 2011
2. 1684 ,00 9 - Prosperita pro méstys
3. 1544 ,00 10 - SNK CASTOLOVICE
4. 1391,50 4 - ANO 2011
5. 1033,00 3 - TOP 09
6. 1022,00 8 - Sdruz, nestranikl Castolovice
7. 927,66 4 - ANO 2011
8. 881,00 5 - Pro obec Castolovice-PROC
9. 842,00 9 - Prosperita pro méstys
10 . 841,00 2 - Komunisticka str.Cech a Moravy
11 . 772,00 10 - SNK CASTOLOVICE
12. 695,75 4 - ANO 2011
13 . 561,33 9 - Prosperita pro méstys
14 . 556,60 4 - ANO 2011
15. 516,50 3 - TOP 09

576182 str. ¢, 8



Priloha

O

K ZAPISU O VYSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCEL1)

Volebni strana Mandaty
2 - Komunistickd str.Cech a Moravy 1
3 - TOP 09 2
4 - ANO 2011 5
5 - Pro obec Castolovice-PROC 1
8 - Sdruz, nestraniki Castolovice 1
9 - Prosperita pro méstys 3
10 - SNK CASTOLOVICE 2

-.01:28.hod., .07.10.2018

Hodina, den, mésic a rok vyhotoveni zapisu

Jména, prijmeni a podpisy: 1)
zaméstnanec obce, jJejiz Grad plIni funkci registracniho U(Fadu:

.Tng_.. -Jaroslav .Kovaricek,

zamé&stnanec Ceského statistického GFadu: -l.g... -Miroslava Vithova

1) Pokud je zapis vyhotoven jako predbézné vysledky (8 43 odst. 3 zakona ¢. 491/2001
Sb., o volbach do zastupitelstev obci a o zmé&né& nékterych zakond), neni tiskovy
vystup podepsan vyse uvedenymi osobami, ale uréenym vy3kolenym zam&stnancem CSU:

576182 str. ¢, 9



